
PŘÍLOHA č 2 - Návrh struktury webu

Návrh struktury webu StezaZlin.cz
A. ČLENĚNÍ WEBU

POZN:
Musí být zachována možnost rozšiřování hlavního menu i podstránek. V budoucnosti se budou přidávat
další sportoviště. Struktura podstránek nových sportovišť bude obdobná Zimním stadionům

REZERVACE

Šablona 1

Šablona 1

STEZA ZLÍN 
(HomePage)

SPORTOVIŠTĚ
OBSAZENOST 
SPORTOVIŠŤ

PSG Aréna

LÁZNĚ ZLÍN 
(proklik na 

LazneZlin.cz)

Šablona 1 Šablona 1

Šablona 1

Šablona 1

Šablona 1

SPORTOVNÍ 
KLUBY

Okno 
vyhledávání

Šablona 1

FAQ

ZIMNÍ 
STADIONY

Zimní stadion 
Luďka Čajky

KONTAKTY

Šablona 1

Berani Zlín 
(proklik na 

BeraniZlin.cz)

AKTUALITY

AKCE

SLUŽBY

Šablona 1

O NÁS KONTAKTYAKTUALITY
KURZY a 

LEKCE

Šablona 1

Šablona 1

Šablona 1

Šablona 1



B. Šablona 1 (příklad vhodné šablony - k použití pro všechny stránky, s možností editace polí (úpravy velikosti a počtu polí, obrázků a textů)

Okno vyhledávání

Obdelníkový box ´POLE-1´ s jednobarevným pozadím (nebo grafika, nastavitelné)
Hlavní nadpis uprostřed  (název  aktuální podstránky)

Domovský web Steza

grafika grafika 

(Pozn:Blok "Přejit na web"změní barvu na inverzní po najetí myší)

/pozn - odkazy(s grafikou) na weby všech sportovišť/

´PATIČKA každé stránky´
STEZA Zlín spol. s.r.o. Naše sportoviště O nás Aktuality KONTAKT
Hradská 888 Akce STEZA Zlín Volná místa GDPR a cookies Po-Pá: 7:00-15:30
760 01 ZLÍN Sportovní aktivity Informace Ke stažení Tel: 577 599 911
IČ: 26270986 Pravidelné lekce Pro média E-mail: info@stezazlin.cz

Čipové hodinky Výběrová řízení a Veřejné zakázky
KUDY K NÁM (odkaz na mapu) VŠECHNY KONTAKTY

SPORTOVIŠTĚ STEZA Zlín

Obdelníkové grafické ´POLE-1´                            (po 
kliknutí skok na webovou stránku ´POLE-1´)

Obdelníkové grafické ´POLE-2´                            (po 
kliknutí skok na webovou stránku ´POLE-2´)

Obdelníkové grafické ´POLE-4´                            (po 
kliknutí skok na webovou stránku ´POLE-4)

Obdelníkové grafické ´POLE-3´                            (po 
kliknutí skok na webovou stránku ´POLE-3)

TEXTOVÉ ´POLE-1´ Portez ce vieux whisky au juge blond 
qui fume! Portez ce vieux whisky au juge blond qui fume! 
Portez ce vieux whisky au juge blond qui fume!Portez ce 
vieux whisky au juge blond qui fume!

TEXTOVÉ ´POLE-Main´  Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy. Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy. Příliš žluťoučký kůň úpěl 
ďábelské ódy.Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy. Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy. Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské 
ódy.Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy. Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy. Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy.Příliš 
žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy. Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelské ódy. 

TEXTOVÉ ´POLE-2´  Nechť již hříšné saxofony ďáblů 
rozezvučí síň úděsnými tóny waltzu, tanga a 
quickstepu.Nechť již hříšné saxofony ďáblů rozezvučí síň 
úděsnými tóny waltzu, tanga a quickstepu.Nechť již hříšné 

NADPIS (´POLE-3´) NADPIS (´POLE-4´)

Koupaliště areál Hradská Koupaliště Panorama Koupaliště Zelené

TEXTOVÉ ´POLE-3´  Portez ce vieux whisky au juge blond 
qui fume! Portez ce vieux whisky au juge blond qui fume! 
Portez ce vieux whisky au juge blond qui fume!Portez ce 
vieux whisky au juge blond qui fume!

TEXTOVÉ ´POLE-4´  Nechť již hříšné saxofony ďáblů 
rozezvučí síň úděsnými tóny waltzu, tanga a 
quickstepu.Nechť již hříšné saxofony ďáblů rozezvučí síň 
úděsnými tóny waltzu, tanga a quickstepu.Nechť již hříšné 

f  ďáblů čí íň údě ý i tó  lt  t   

Zimní Stadion Luďka Čajky PSG Aréna

NADPIS (´POLE-1´) NADPIS (´POLE-2´)

NADPIS (´POLE-Main´)

 HLAVNÍ MENU:  STEZA - SPORTOVIŠTĚ - OBSAZENOST - AKTUALITY - KURZY - O NÁS - KONTAKTY

(např.) ZIMNÍ STADION LUĎKA ČAJKY



C. STEZA Zlín (Home page)

POZN: 
Struktura HomePage obdobná jako u ostatních web stránek s výjimkou umístění obdélníkového grafického boxu ´rondele´

přes celou šířku v horní části HomePage. Rondel  s pravidelně se měnícími obrázky s možností posunu šipkou (vlevo i vpravo)

Rondel musí být přístupný pro uživatelskou správu (vkládání obrázků a textů)


	Struktura_Webu_Steza

